• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Змінити ч.1 п. 5.1 Вартість цього договору
становить 1110842,95 грн (Один мільйон сто десять
тисяч вісімсот сорок дві грн. 95 коп) в тому числі
ПДВ 20 % 185140,49 грн. (Сто вісімдесят п'ять
тисяч сто сорок грн. 49 коп)